様 式 第 １ 号        （第 11条関係）
                               平成    年    月    日

(財)京都産業２１理事長  様

所在地
団体名
代表者                             印

意欲的商業者グループ支援事業助成金交付申請書

下記のとおり助成事業を実施したいので、意欲的商業者グループ支援事業助成金交付要領

第１１条の規定により、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１  助成金交付申請額      金                       円

２  事業の内容及び経費区分（別記）

３  添付資料

(1) 事業計画書
(2) 経費内訳書
(3) 事業実施グループの概要
(4) 事業効果調書
(5) その他

【申請書添付書類 1】

意欲的商業者グループ支援事業

事 業 計 画 書

実施グループ名
 構成員数

代 表 者 名

事業者の

概要

所 在 地

事 業 タ イ ト ル

事 業 の 目 的

事 業 内 容

事業概要

必要性、緊急性、

効果

実施時期 平成   年   月～平成   年   月

組 織 体 制

他の支援・援助等
（支援・援助者名・

委託先）

実施体制

事 務 担 当 者 名

電話番号

助 成 金 事業者負担金額 そ の 他 計
総事業費
（千円）

開催事業区分（○で囲むこと）
◇ 魅力ある店舗づくり事業
◇ 観光商業ビジネスプランの実践事業
◇ 商店街集客イベント・地域連携イベントの
開催事業

【申請書添付書類 3】

意欲的商業者グループ支援事業

 〔 事業者名 〕

グ ル ー プ  の  概  要

１ 設立（結成）       年       月       日

２ 会 員 数

３ 会 員 の 業 種

４ 会 員 名

会 長

 副会長

   会 員

                              会員をすべて記入すること

５ グループで実施している（実施した）事業

【申請書添付書類 4】

意欲的商業者グループ支援事業

No   事業区分   事 業 効 果 調 書

事  業  名

実施グループ名

総 事 業 費         千円 申 請 額 千円

事 業 概 要

緊  急  性

熟     度

効     果

目 標 設 定

（事業名）

（総事業費）                 千円         （交付決定額）     千円

（効果等）

過
去
の
事
業
の
実
績
・
評
価

（商店街等の連携状況、関連事業、次年度以降の予定等） 備

考

（注）事業区分
１：魅力ある店舗づくり事業
２：観光商業ビジネスプランの実践事業
３：商店街集客イベント・地域連携イベントの開催事業

目標設定
事業内容に応じ、具体的に（可能な限り数値で）設定し、事業を実施する中でその検証を行ってください。

例 来街者数、事業参加者数、顧客ﾘﾋﾟｰﾄ率、来街頻度、売上高、商店街事業への認知度等の指標について、

○○○する。（事業開始前より○％増加、○人参加等）